Заведующей
МДОУ «Детский сад № 40»

  А.И. Елисеевой
_________________________
(Ф.И.О. родителя.)

                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка    _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________     ______________

                                                 (фамилия, имя, дата рождения)

в кружок ____________________________________________________________________     _____.________
Своевременную оплату гарантирую.

«_____» ________________ 20 ___ г.

__________________________/__________________/
                                                                                                                                                         (Подпись)                     (Расшифровка подписи)